Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2022 года № 33
«О внесении изменения в постановление
администрации города Астрахани от 18.12.2014 № 8276»
В соответствии с п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса РФ, ст.ст. 11, 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7 Земельного кодекса РФ, заключением о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу от 04.07.2008 № 5, распоряжениями администрации города Астрахани от 07.10.2011 № 1063-р «О дальнейшем использовании многоквартирного дома (литера «В») по ул. М. Горького, 28 в Кировском районе», от 07.10.2011 № 1065-р «О дальнейшем использовании многоквартирного дома (литера «В’») по ул. М. Горького, 28 в Кировском районе» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить исполнение постановления администрации города Астрахани от 18.12.2014 № 8276 «Об изъятии для муниципальных нужд МО «Город Астрахань» долей земельного участка и жилых помещений в многоквартирном жилом доме (литера «В», «В’») по ул. М. Горького, 28 в Кировском районе» сроком на три года.
2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1.1. Направить правообладателям недвижимого имущества копию настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» письмом с уведомлением о вручении.
2.1.2. Направить копию настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.
2.2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию данного правового акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА